
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

  

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 

670, aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, in particolare l’art. 23 inerente la 

composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 21 maggio 2024 (prot. 116565 del 22 maggio 2024) con cui il Collegio 

dei Docenti del Corso in Architettura ha proposto i componenti delle commissioni giudicatrici 

per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in 

Architettura, XXXIV ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportata: 

 

- Vittoria Niccolini – curriculum in Design 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Dott. Marco Marseglia    Ricercatore a t.d. – ICAR/13 – Università di Firenze 

Prof.ssa Benedetta Terenzi   Associato – ICAR/13 – Università di Perugia 

Dott.ssa Eleonora Trivellin   Ricercatore a t.d. – ICAR/13 – Università di Ferrara 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Gianpiero Alfarano   Associato – ICAR/13 – Università di Firenze 

Dott. Riccado Maria Pulselli   Ricercatore a t.d. – ICAR/13 – Università Mediterranea di 

                       Reggio Calabria 

Prof. Davide Turrini    Associato – ICAR/13 – Università di Ferrara 



 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati del candidato, ai soli fini        

della presente procedura. 

 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                         

 LA RETTRICE 

   Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 

 

 

          


		2024-06-03T13:24:00+0200


		2024-06-03T15:47:42+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




